Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
« 08» 10.2020 г. №  589
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 » октября  2020 г. №  589
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря  Чувашской Республики от 14 февраля 2019 г. № 88
«О комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории города Алатыря
Чувашской Республики»
Руководствуясь статьей 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 14 февраля 2019 г. № 88 «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение № 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 16 января 2020 г. № 17 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 14 февраля 2019 г. № 88 «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Алатыря Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря  Васягину Е.Е.
Глава администрации

города Алатыря                                                                                      С.А. Лукишин
Исп. Трошина К.А.
тел.2-04-84
	Должность
	Подпись
	ФИО
	Дата

	Управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы

	Васягина Е.Е.

	Начальник правового отдела

	Трифонова И.Н.

Приложение
к постановлению

администрации города Алатыря

от  08.10.2020 г. № 589
Состав комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

	Лукишин Сергей Анатольевич
	– глава администрации города Алатыря Чувашской Республики – председатель Комиссии;

	Марунина Наталья Васильевна
	– заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики - заместитель председателя  Комиссии;

	Трошина Ксения Александровна
	– заведующий сектором по взаимодействию с органами территориально-общественных самоуправлений отдела организационно-контрольной и кадровой работы  управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря – секретарь  Комиссии;

	Семейкин Федор Николаевич
	– заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

	Горбатова Елена Юрьевна
	–   начальник отдела Казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики»  Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики  по городу Алатырю (по согласованию)

	Васягина Елена Евгеньевна
	–  управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации  города Алатыря;

	Пилина Виктория Омариевна
	– начальник отдела имущественных и земельных  отношений  администрации города Алатыря;

	Каляканова Татьяна Николаевна
	–   начальник отдела информационного обеспечения и взаимодействия со средствами массовой информации  управления организационно-контрольной и кадровой работы  администрации города Алатыря;

	Килеева Светлана Валерьевна
	– начальник финансового отдела администрации города Алатыря;

	Егорова Людмила Николаевна
	– заместитель  руководителя  Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике (по согласованию);

	Калашникова Елена Сергеевна

	– главный редактор АУ «Редакция газеты «Алатырские вести» Мининформполитики Чувашии (по согласованию);

	Степанова Инесса Викторовна
	– руководитель  автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Алатыря Чувашской Республики (по согласованию).